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او می گوید خانواده‌ها واقعاً ممنون‌دار بودند که «رفتار خطای فرزندانمان را نمی‌دانستیم. ما آگاه شدیم و نسبت به اصلاح آن

اقدام کردیم.»

محسن مظاهری رئیس ستاد امربه معروف اصفهان؛ 

محسن مظاهری رئیس ستاد امربه معروف اصفهان درباره تذکرها و ارسال پیامک های حجاب در این استان با توجه
گفت: قانون حجاب و عفافتوقف 

قوانین موجود کفایت می‌کند و نیازی به آن قانون نیست. شاید آن قانون از این (قانون موجود) هم پایین‌تر باشد. در قوانین
موجود وجود دارد که به صورت مکتوب می‌توان امر به معروف و نهی از منکر کرد. طبق ماده ۳ قانون امر به معروف می‌توان

به صورت مکتوب امر به معروف کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با روزنامه هم میهن اظهار داشت:

تذکر دادن اول از همه حفظ حرمت افراد است. به صورت خیلی خصوصی و محرمانه به افراد تذکر داده می‌شود و کسی هم
متوجه نمی‌شود. این شخص ممکن است نپسندد و دوست دارد که قانون‌شکنی خود را جار بزند و اعلام می‌کند که «برای من
تذکر آمده است.» درباره فرزندان زیر ۱۵ سال هم باید عرض کنم که معمولاً خانواده‌ها در زمانی که آنها جدا هستند از رفتار

فرزندان‌شان خبر نداشتند. این یکی از موضوعاتی بود که خانواده‌ها واقعاً ممنون‌دار بودند که «رفتار خطای فرزندانمان را
نمی‌دانستیم. ما آگاه شدیم و نسبت به اصلاح آن اقدام کردیم.» فرقی نمی‌کند حتی برای آقا پسر زیر ۱۵ سال هم ارسال

می‌شود. اگر بدون کلاه کاسکت سوار موتور شده، به آقاپسر و پدرش تذکر داده شده که «ممکن است برای ایشان اتفاقی
بیفتد نسبت به رعایت قانون و ایمنی ایشان برای سوار خودرو یا موتورسیکلت بودن اقدام نمایید.»

او گفت:

اگر مدیر مدرسه زنگ بزند به مادر یا پدر می‌گوید که وضعیت تحصیل بچه شما اینطور است ممکن است موجب تنش بشود؟ نه.
والدین او هستند و دغدغه‌اش را دارند و کمک می‌کنند که مشکلات تحصیلی‌اش حل شود. نباید تفاوت بین قانون قائل شوید. در

تمام موضوعات همه می‌توانند کمک کنند که مشکلات را حل کنند تا زحمت و چالشی درست نشود.

او در پاسخ به این سؤال که آیا دوربین‌های تشخیص هویت در معابر وجود دارد؟ گفت:

خیر، همچین چیزی نیست. قطعاً ماشینی داشتند، پارکینگ رفته یا خدماتی دریافت کرده‌اند.

وی اظهار داشت که به صورت کاملاً قانونی انجام می‌شود:

کلاً در قانون آمده که هر موضوع و مسئله‌ای که در قانون نهی شده، مصداق معروف و منکر است. امر به معروف و نهی از
منکر یعنی به مغازه‌داری یادآوری کنید که سد معبر کرده است. برای مغازه‌دار پیامک می‌رود که «مغازه‌دار شما سدمعبر
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داشتید و لطفاً نسبت به بازگشایی مسیر تردد عمومی اقدام نمایید.» البته در موضوع سد معبر موفقیت‌های خوبی در اصفهان
کسب شده است. بله این قانونی است و نسبت به همه موارد اتفاق می‌افتد. در تمام موضوعات جامعه می‌توان این کار را
انجام داد. مثلاً عابری از خط عابرپیاده رد نشده است. به او تذکر داده می‌شود که «قانون را رعایت نکردید و از محل مورد

نظر  عبور نکردید. ممکن است برای شما یا دیگران موجب سانحه و آسیب شود.» ما باید منتظر باشیم که شورا بگوید که این
کار را انجام دهیم؟ نه این تذکر است و می‌توانید در موضوعی که قانون در مورد آن وجود داشته باشد، به دیگران تذکر دهید و

بخواهید که قانون را رعایت کنند.

او گفت:

شما اگر به همسایه خودتان بگویید که در ساعت غیرمقرر آشغال خود را کنار در نگذارد باید از استاندار اجازه بگیرید؟ این چه
حرفی است؟ نظافت شهری هم یک مسئله اجتماعی است و باید نسبت به آن اهتمام داشته باشید. وقتی همسایه شما نسبت
به آشغال گذاشتن در ساعت غیرمقرر اقدام می‌کند، لازم است که به همسایه خودتان تذکر دهید. این یک کار معمولی است و

طبق قانون درباره همه موضوعات نه‌فقط این (حجاب) انجام می‌شود. حالا باید مغازه‌دارانی که برایشان پیامک رفته که سد
معبر کردند هم باید پیام‌های خود را در فضای مجازی بگذارند و بگوییم که چرا به او گفتید سدمعبر کرده است؟ اینکه نمی‌شود.

شماره او را از کجا آوردید؟ خب روی مغازه‌اش شماره تماس را نوشته است. برای اینکه زحمت و تنشی ایجاد نشود که
مغازه‌دار بگوید دلم می‌خواهد، قانون را به او یادآوری می‌کنیم و اینکه اشکالی ندارد. در قانون همه مردم می‌توانند در مورد
مسائل و نظم اجتماعی تذکر دهند. این نص قانون است. شما می‌توانید درباره تمام موضوعاتی که در قانون وجود دارد به

دیگران تذکر دهید.
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